13. מבינה אני ללבו של המשיב שמעוניין לחגוג את חג העצמאות בחיק הטבע יחד עם בני משפחתו ומודעת אני לכך
שבילוי מעין זה שכיח מאוד במקומותינו. עם זאת, אין זה האופן היחיד שבו ניתן לחגוג את החג. ניתן לחגוג גם במקום

סגור המאפשר פיקוח אפקטיבי.

14. לנוכח כל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.